
Příloha č. 2 k opatření děkana č. 20/2023 k zajištění školení studentů pro výuku v terénu a výuku 
tělesné výchovy 

 
Zápis o školení o povinnostech studentů při výuce či pracích v terénu, výuce tělesné 

výchovy a tělovýchovných kurzech 
 
Datum školení: 22. května 2024  
Školitel (jméno, podpis): Doc. RNDr. Václav Kachlík, CSc 
 
Stvrzuji svým podpisem, že jsem byl(a) poučen(a) o povinnostech studentů při výuce či pracích 
v terénu, výuce tělesné výchovy a tělovýchovných kurzech a o bezpečnostních pravidlech pro 
výuku: 
 
□ v bazénu 
□ kanoistiky  
□ lezení na umělé stěně 
□ při zimním výcvikovém kurzu (ZVK) 
□ exkurze 
□ terénní cvičení a terénní práce 

□ při letním výcvikovém kurzu LVK I  
□ při letním výcvikovém kurzu (LVK II) 

- vodní, pěší turistiky a cykloturistiky, 
úvodního soustředění pro 1. ročník 

□ ostatní výukové aktivity.  

 
Pravidlům jsem porozuměl a zavazuji se  
je dodržovat. 
 

 

Jméno    podpis Jméno    podpis 
 1. …………………………………………... 
 2. …………………………………………... 
 3. …………………………………………... 
 4. …………………………………………... 
 5. …………………………………………... 
 6. ………………………………………….. 
 7. ………………………………………….. 
 8. ………………………………………...... 
 9. ………………………………….............. 
10. ………………………………………...... 
11. ………………………………………...... 
12. ………………………………………….. 
13. ………………………………………….. 
14. ………………………………………….. 
15. ………………………………………….. 
16. ………………………………………….. 
17. ………………………………………...... 

18. ………………………………….............. 
19. ………………………………………...... 
20. ………………………………………...... 
21. ………………………………………….. 
22. ………………………………………….. 
23. ………………………………………….. 
24. ………………………………………….. 
25. ………………………………………….. 
26. ………………………………………...... 
27. ………………………………….............. 
28. ………………………………………...... 
29. ………………………………………...... 
30. ………………………………………….. 
31. ………………………………………….. 
32. ………………………………………….. 
33. ………………………………………….. 
34. ………………………………………….. 


